依權責劃分規定授權業務主管決行

國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦：秘書處秘書 薛中慧

電話：02-27128960 分機 22

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：全國各分會

發文日期：中華民國113年9月2日

發文字號：青總(113)秘發字第0094號

速別：一般件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知第73屆（114年度）總會理監事選舉結果公告，請查照。

說明：
1. 本會第 73屆 (114年度 )總會理監事選舉結果公告：全國年會選舉應領票數：

1,942票、未領票196票；實領票數：1,746票，廢票42票。

  ※會長當選人：蔡政諺 (博愛分會 )。

    1.何心佑 (花蓮分會 )，得票數555票。

    2.蔡政諺 (博愛分會 )，得票數1,149票。

  ※監事候選人票數 (應選7席，當選7席，廢票68票 )。

    1.謝錦慶 (亞哥分會 )，得票數754票。

    2.蔡浩文 (永康分會 )，得票數788票。

    3.廖昱勛 (合作分會 )，得票數848票。

    4.方弘毅 (宜蘭分會 )，得票數796票。

    5.王信建 (菁英分會 )，得票數678票。

    6.林宜靜 (雙和分會 )，得票數1081票。

    7.謝博閔 (竹北分會 )，得票數801票。

      ※監事當選人 (7席 )：林宜靜、廖昱勛、謝博閔、方弘毅、蔡浩文、謝錦慶、

        王信建。

   2.東區理事選舉應領票數： 47票；實領票數： 45票，廢票：11票

     ※理事當選人 (1席 )

       1.劉書緯 (花蓮分會 )，得票數 34票。

    3.北區副會長及理事選舉應領票數：509票；實領票數：439票。

     ※常務副會長當選人 (1席 )：鄭延鑫。

 1.鄭延鑫 (永和分會 )，得票數377票，廢票62票。

依權責劃分規定授權業務主管決行

※理事當選人 (3席；廢票15票 )

  1.王碩逸 (基隆分會 )，得票數226票。

  2.吳懿翰 (永和分會 )，得票數283票。

  3.蘇宥禎 (三峽分會 )，得票數299票。

    4.桃竹苗區副會長及理事選舉應領票數：271票；實領票數：241票，廢票

      11票。

※常務副會長當選人 (1席 )：郭志偉。

  1.郭志偉 (虎頭山分會 )，得票數230票。

※理事當選人 (2席 )：徐永興、黃華斌。 (廢票3票 )

1.徐永興 (湖口分會 )，得票數179票。

2.張力云 (平鎮分會 )，得票數101票。

3.黃華斌 (頭份分會 )，得票數129票。

      5.中區副會長及理事選舉應領票數：559票；實領票數：514票，廢票：6。

※常務副會長當選人 (1席 )：廖皇其。

  1.洪上坤 (梧棲分會 )，得票數178票。

  2.廖皇其 (大里分會 )，得票數330票。

※理事當選人 (1席；廢票78票 )：陳家佑。

 1.陳家佑 (竹山分會 )，得票數436票。

      6.南區副會長及理事選舉應領票數：556票；實領票數507票，廢票26票。

※常務副會長當選人 (1席 )：侯廷憲。

 1.侯廷憲 (永康分會 )，得票數481票。

※南區理事當選人 (4席；廢票17票 )

  1.黃冠琿 (金城分會 )，得票數348票。

  2.陳宗佑 (南星分會 )，得票數334票。

  3.傅柏嘉 (春秋閣分會 )，得票數236票。

  4.沈育揚 (雲林分會 )，得票數200票。

      7.請至本會網站（ http:/ /www.taiwanjc.org.tw/ --最新訊息）查看相關資訊。

正文：如受文者

副本：總會理監事會、第 73屆總會理監事參選人